PAGE  
2









КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

 30.04.2020 №183    
Про виключення з числа службових

жилих приміщень комунального 
підприємства «Дніпродзержинське 

житлове обʼєднання»
жилого приміщення за адресою: 
вул.Гетьмана Сагайдачного, 55, кв.3
Розглянувши клопотання виконуючого обовʼязки генерального директора комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове обʼєднання» 
(вх. від 17.02.2020 №13-08/29) щодо виключення квартири за адресою: вул.Гетьмана Сагайдачного, 55-3 з числа службових жилих приміщень, відповідно до ст.15 Житлового кодексу Української РСР та п.6. Положення 
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними 
в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР 
від 04.02.1988 №37, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити з числа службових жилих приміщень комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове обʼєднання» жиле приміщення 
за адресою: вул.Гетьмана Сагайдачного, 55, кв.3.
2. Комунальному підприємству міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» (Щебетова) внести відповідні зміни 
до облікової документації на жиле приміщення, зазначене у п.1. рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.
Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ
